Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2015г. № 3756

Об исключении имущества

из муниципальной собственности

На основании кадастрового паспорта земельного участка №1900/14-43140 от 11.04.2014г., руководствуясь п.п. 4 п. 1 ст. 36 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.19 ч. 1 ст. 14, п.1 ст. 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.13, п.п. 6 п. 13 ст. 14, ст.15 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск № 51 от 28.06.2012г.,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Исключить из состава собственности муниципального образования город Саяногорск имущество – детские площадки (малые формы), расположенные в границах земельного участка кадастровый № 19:03:080102:3128, по адресу:  Республика Хакасия, город Саяногорск, рп Черемушки, 73, относящиеся к общему имуществу многоквартирного жилого дома, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):

2.1. Внести изменения в реестр муниципального имущества.

2.2. Внести изменения в реестр муниципальной казны.

2.3.Уведомить о принятом решении Общество с ограниченной ответственностью «ЖЭУ Черемушки».

2.4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские Ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на  начальника отдела муниципального имущества   Полежаеву С.М.

Руководитель ДАГН г.Саяногорска

Н.С.Потапов

Приложение

  к распоряжению ДАГН г.Саяногорска

№3756 от 18.12.2015г.
Перечень имущества, подлежащего исключению из состава собственности муниципального образования  город Саяногорск

	№ п/п
	Наименование

	Кол-во
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.

	Детская площадка (малые формы), расположенная во дворе ж/д №73 р.п.Черемушки, в составе:

	1
	Скамейка – 8005 «Аллея»
	5
	2012
	616542,19

	2
	Скамейка – 8006 «Соната»
	10
	2012

	3
	Урна - 9001
	5
	2012

	4
	Игровой комплекс - 1405
	1
	2012

	5
	Спортивный комплекс - 7803
	1
	2012

	6
	Игровой модуль – 5314 «Песочница»
	1
	2012

	7
	Игровой модуль – 6105 «Мотоцикл»
	1
	2012

	8
	Игровой модуль – 6114 «Осьминог»
	1
	2012

	9
	Качели – 6404
	2
	2012

	10
	Качели – 6201 балансир
	1
	2012

	11
	Качели – 6401 «Лепесток»
	2
	2012

	12
	Карусель – 6506 «Метелица»
	2
	2012

	13
	Беседка - 5403
	1
	2012

	14
	Игровой модуль – 4005 «Речная переправа»
	1
	2012

	Итого:
	34

	616542,19

Руководитель ДАГН г.Саяногорска

Н.С.Потапов